
株式会社九十九島グループ

News Release

おかげさまで一周年！福岡・大名「Ivorish本店」
一周年記念キャンペーンならびに新メニューのお知らせ

　福岡・中央区大名で人気の「Ivorish（アイボリッシュ）」（株式会社九十九島グルー
プ／本社：長崎県佐世保市、代表取締役社長：口木多加志）は、おかげさまで、２０１
４年６月２１日（土）に一周年を迎えます。先日４月にオープン致しました「Ivorish渋

谷」も多くのみなさまにご利用いただき、大変ご好評をいただいております。

　Ivorish本店では、これまでご利用いただいたお客様のご愛顧に感謝し、またこれから
もより多くのお客様にご利用いただきたいとの気持ちから２０１４年６月２１日（土）
から６月２３日（月）までの間、先着４００名様に対して、一周年記念のマグカップ＆

スイーツのプレゼントキャンペーンを実施します！（無くなり次第、フリードリンクチ
ケットを差し上げます！）

　あわせまして、本店、渋谷店ともに、夏メニューへと変更します！各店限定のメ
ニュー、ミールメニューの変更、ギフト新商品など盛りだくさんです。

　ぜひみなさまの、ご来店をお待ちしております。

【Ivorish本店が６月２１日１周年を迎えました！】

私たち、Ivorishは６月２１日で１周年を迎えました。
新しくて美味しいフレンチトーストをつくって、みなさまに喜ん
でいただきたい！その思いをもって福岡市で誕生し、キッチンス
タッフ、ホールスタッフ、みんなで一歩ずつ作り上げてきたお店
です。
福岡で少しずつお客様が増え、何度も通っていただけるお客様も
いらっしゃるようになりました。「評判を聞いてきたのよ」と遠
方から来てくださるお客様もいらっしゃるようになり、みなさま
のおかげで今年の４月には渋谷にもお店をオープンさせることが
出来ました。
皆様の笑顔に私たちスタッフは支えられております。また新たな
１年スタッフ一丸となってIvorishを愛していただけるように頑
張っていきたいと思っております。これからもIvorishをよろしく
お願い申し上げます。

Ivorish店長　上野真理子



株式会社九十九島グループ

News Release

【Ivorish    新メニューのご案内】

●ピーチ　★NEWメニュー／本店、渋谷両店舗
クランベリージャムとクリームチーズをサンドしたフレンチ
トーストに、シロップ漬けした白桃とピンクグレープフルー
ツを盛りつけ、クランベリーソースをかけました。今が旬、
白桃の爽やかな甘さが楽しめます。
※写真はレギュラーサイズです

●B.B.Q  バーベキュー　★限定メニュー

フレンチトーストと一緒にお皿にのっているのは、B.B.Q！
シーフード（ホタテ・海老）とお肉（チキン・ポーク）を串に
刺してグリルしたバラエティ溢れる一皿。バジルソースをかけ
てひと味違ったB.B.Qをどうぞ！
※写真はフレンチトースト２枚です。

●アサイー＆カシス　★渋谷限定メニュー

カシスクリームチーズをサンドして焼き上げたフレンチトース
トに、マンゴー、いちご、ブルーベリー、バナナ、フルーツグ
ラノーラを盛りつけ、アサイーピューレとバナナを合わせた
ソースをたっぷりかけました。まるでアサイーボウルのような
フレンチトーストです。
※写真はレギュラーサイズです

レギュラー：　1,600円
ハーフサイズ：1,000円

レギュラー：　1,800円
ハーフサイズ：1,200円

レギュラー：　　　　　1,600円
フレンチトースト２枚：1,850円

表示は全て税抜価格です。消費税分はレジにて別途精算させていただきます。

●クリスピーブルーベリー　★本店限定メニュー

渋谷で大人気だったメニューが本店限定で登場！クリーム
チーズと果肉入りブルーベリージャムを挟んで焼き上げたフ
レンチトーストに、フレークをまぶしてザクザクの食感をつ
くり上げました。仕上げにハチミツ、ブルーベリー、ブラッ
クベリー、いちごで飾りつけた個性的な一皿です。
※写真はレギュラーサイズです

レギュラー：　1,800円
ハーフサイズ：1,200円

●ハンバーグ　★NEWメニュー

160gのビックサイズハンバーグに、水煮トマトと刻んだホー
スラディッシュ、フライドオニオンをのせ、アメリカンな味わ
いに仕上げました。フレンチトーストとの相性も抜群です。
※写真はフレンチトースト２枚です。

レギュラー：　　　　　1,500円
フレンチトースト２枚：1,750円

【Meal】

【Sweets】



株式会社九十九島グループ

News Release

【ギフトにも新しい商品が！】

Ivorishで提供しているプレミアムフレンチトーストのパンを、真ん中から薪割りにし、長
いフレンチトーストを作りました。たくさんのベリーとメイプルゼリーで飾ったオリジナル
と、夏の果実マンゴー、パイン、ぶとうとエキゾチックソース、メイプルゼリーで飾ったエ
キゾチックが登場。

ギフト商品は、Ivorish  HP  web  shop  でもお買い求め戴けます。　http://www.ivorish.jp/

＊冷凍状態でお渡しいたします。
　お持ち帰り後は冷蔵庫に入れ12時間～13時間程で
　美味しくお召し上がり戴けます。
　解凍後はお早めにお召し上がりください。
＊一度解凍させたものは、再冷凍しないでください。

＊特定原材料／小麦・卵・乳

regular  3,800  円
W110×D260×H100mm
half-size  1,800円
W110×D120×H100mm
※表示は全て税抜価格です。
消費税8%は別途精算させていただきます

７月２日新発売！「ロングビーチ」に「ロングビーチエキゾチック」が仲間入り！
マンゴー、パインなどの果実とエキゾチックソース、メイプルソースで飾りました！

アパレイユに漬け込んで焼き上げた
フレンチトーストにバニラムースと
ホイップクリームを重ねています！

【本件に関するお問い合わせ】 
Ivorish PR事務局　株式会社オアゾ　担当：関根／奥谷　 

TEL03-3403-1705／Fax:03-3403-1706　MAIL：ivorish@oiseau.co.jp　　 

※なお本商品の情報解禁は６月１６日（月）となります。
　商品情報、画像手配につきましては事務局までお問い合わせ下さいませ。


